债券代码: 102000780.IB 债券代码: 102100669.IB 债券代码: 102101494.IB 债券代码: 102101969.IB 债券代码: 102102310.IB 债券简称: 20 新兴际华 MTN001 债券简称: 21 新兴际华 MTN001 债券简称: 21 新兴际华 MTN002 债券简称: 21 新兴际华 MTN003 债券简称: 21 新兴际华 MTN004

新兴际华集团有限公司 关于公司董事、总经理发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况

贾世瑞先生自 2020 年 5 月起担任新兴际华集团有限公司总 经理。近日,根据国务院国有资产监督管理委员会相关安排,贾 世瑞先生不再担任新兴际华集团有限公司总经理职务。贾世瑞先 生现任新兴际华集团有限公司党委书记、董事长。

(二)人员变动的原因和依据

近日,根据国务院国有资产监督管理委员会关于新兴际华集团有限公司领导班子调整的决定,杨旭任新兴际华集团有限公司党委副书记、董事,提名为新兴际华集团有限公司总经理人选; 贾世瑞先生不再担任新兴际华集团有限公司总经理职务。经新兴际华集团有限公司董事会审议,杨旭先生任新兴际华集团有限公司总经理。

(三)新聘任人员的基本情况

杨旭先生,1973年出生,中国国籍,无境外居留权,现任新兴际华集团有限公司党委副书记、董事、总经理。杨先生毕业于东北大学金属压力加工专业获得工学学士学位;于北京科技大学管理学院工业工程专业获得工程硕士学位。杨先生曾任鞍钢股份热轧带钢厂厂长,鞍钢集团朝阳钢铁有限公司执行董事、总经理、党委副书记,鞍钢集团有限公司战略规划部副总经理,鞍山钢铁集团党委常委、鞍钢股份党委常委、董事、副总经理等职务。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

本次人员变动已履行了相关程序,符合《中华人民共和国公司法》《新兴际华集团有限公司章程》等相关规定,尚需向北京市市场监督管理局办理备案手续。

二、影响分析

本次人员变更属于正常人事调整,不会对本公司的公司治理、 日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《新兴际华集团有限公司关于公司董事、总经理发生变动的公告》之盖章页)

